
UCHWAŁA NR XXVII/221/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.1)) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 21472)), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie, na okres do 3 lat kolejnych umów  z dotychczasowymi 
dzierżawcami na nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierzgoń, szczegółowo określone 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948.
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016 r., poz. 12260.

Id: 4CE627EF-9E90-47D9-A9B5-EC032AEB7187. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/221/2017

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 29 marca 2017 r.

1. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej  zabudowanej 
budynkiem gospodarczym oznaczonej numerem geodezyjnym 4/4 o powierzchni  60 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. Westerplatte – rodzaj użytku – grunt pod budynek gospodarczy.

2. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej  
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  323/2 o powierzchni  953 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. 3-go Maja – rodzaj użytku - ogród warzywny.

3. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 605/38 o powierzchni 54 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. pl Kościuszki  – rodzaj użytku – ogród warzywny.

4. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX –  nieruchomość gruntowa  niezabudowana 
oznaczona numerem geodezyjnym  323/5 o powierzchni  20 m2, położona obręb Dzierzgoń przy ul. 
Okrzei – rodzaj  użytku - ogród warzywny.

5. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  4/4 o powierzchni  414 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. Westerplatte – rodzaj  użytku -ogród warzywny.

6. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości  gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  605/38 o powierzchni 45,50 m2  , położona obręb 
Dzierzgoń  ul. Pl. Kościuszki  – rodzaj użytku  - ogród warzywny.

7. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczona numerem geodezyjnym  323/5 o powierzchni 400 m2, położona obręb 
Dzierzgoń  ul. Okrzei  – rodzaj użytku ogród warzywny.

8. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej  
niezabudowanej oznaczona numerem geodezyjnym  323/5 o powierzchni 500 m2, położona obręb 
Dzierzgoń  ul. Okrzei  – rodzaj użytku ogród warzywny.

9. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – nieruchomość gruntowa  niezabudowana 
oznaczona numerem geodezyjnym  179/6 o powierzchni  55 m2, położona obręb Dzierzgoń przy ul. 
Limanowskiego – rodzaj  użytku – ogród warzywny.

10. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – nieruchomość gruntowa niezabudowana 
oznaczona numerem geodezyjnym  271/9 o powierzchni  88 m2, położona obręb Dzierzgoń przy ul. 
Okrzei – rodzaj  użytku  - ogród warzywny.

11. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – nieruchomość gruntowa  niezabudowana 
oznaczona numerem geodezyjnym  179/6 o powierzchni  55 m2, położona obręb Dzierzgoń przy ul. 
Limanowskiego – rodzaj  użytku – ogród warzywny.

12. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 605/38 o powierzchni 48 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. pl Kościuszki  – rodzaj użytku – ogród warzywny.

13. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  288/5 o powierzchni  59 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj  użytku ogród warzywny.

14. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 806/2 o powierzchni  300 m2, położona obręb 
Dzierzgoń  – rodzaj  użytku oczko wodne.

Id: 4CE627EF-9E90-47D9-A9B5-EC032AEB7187. Uchwalony Strona 1



15. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości  gruntowej  
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  605/38 o powierzchni  538 m2, położonej obręb 
Dzierzgoń przy ul. Pl. Kościuszki – rodzaj  użytku – ogród warzywny.

16. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej budynkiem gospodarczym oznaczona numerem geodezyjnym  605/38 o powierzchni  
48 m2, położona obręb Dzierzgoń przy ul. Pl. Kościuszki – rodzaj  użytku –grunt pod pomieszcenie 
gospodarcze.

17. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 271/19 o powierzchni  388 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj  użytku ogród warzywny.

18. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  156/3 o powierzchni 99 m2, położona obręb 
Morany  – rodzaj użytku ogród warzywny.

19. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  156/3 o powierzchni 99 m2, położona obręb 
Morany  – rodzaj użytku ogród warzywny.

20. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej zabudowanej 
garażem oznaczonej numerem geodezyjnym  156/3 o powierzchni 15 m2, położona obręb Morany  – 
rodzaj użytku  grunt pod garaż.

21. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej zabudowanej 
garażem oznaczonej numerem geodezyjnym  156/1 o powierzchni 15 m2, położona obręb Morany  – 
rodzaj użytku  grunt pod garaż.

22. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 98/6 o powierzchni  56 m2, położona obręb Bruk – 
rodzaj  użytku ogród warzywny.

23. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  90/102 o powierzchni  128 m2, położona obręb 
Bruk – rodzaj  użytku ogród warzywny.

24. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym  90/52 o powierzchni  128 m2, położona obręb Bruk 
– rodzaj  użytku ogród warzywny.

25. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX –  nieruchomość gruntowa niezabudowana 
oznaczona numerem geodezyjnym 638 o powierzchni  899 m2, położona obręb Bągart – rodzaj  użytku 
ogród warzywny.

26. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 255/9 o powierzchni 1261 m2, położona obręb 
Nowiec miejscowość Nowiny – rodzaj  użytku ogród warzywny.

27. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 20/27, 20/28, 20/29 o powierzchni 0,4926 ha, 
położona obręb Minięta – rodzaj  użytku uprawy rolne.

28. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 20/19 o powierzchni  80 m2, położona obręb 
Minięta – rodzaj  użytku ogród warzywny.

29. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomość gruntowej zabudowanej 
budynkiem garażowym oznaczonej numerem geodezyjnym  605/38 o powierzchni  15 m2, położona 
obręb Dzierzgoń przy ul. Pl. Kościuszki – rodzaj  użytku –grunt pod garaż.

30. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem garażowym oznaczonej numerem geodezyjnym 501/57 o powierzchni  18 m2, położona 
obręb Dzierzgoń przy ul.  Limanowskiego – rodzaj  użytku grunt pod garaż.

Id: 4CE627EF-9E90-47D9-A9B5-EC032AEB7187. Uchwalony Strona 2



31. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej budynkiem garażowym oznaczona numerem geodezyjnym 785/9 o powierzchni  18 m2, 
położona obręb  Dzierzgoń przy ul. 11-go Listopada – rodzaj  użytku grunt pod garaż.

32. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem garażowym oznaczonej numerem geodezyjnym 20/27 o powierzchni  18 m2, położona obręb 
Minięta – rodzaj  użytku grunt pod garaż.

33. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – część nieruchomość gruntowej zabudowanej 
budynkiem garażowym oznaczonej numerem geodezyjnym 271/19 o powierzchni  15 m2, położona 
obręb Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj użytku grunt pod  garaż.

34. Dotychczasowy dzierżawca xxx XXXXXX XXXXX – nieruchomość gruntowa zabudowana 
budynkiem garażowym oznaczona numerem geodezyjnym 274/1 o powierzchni  15 m2, położona obręb 
Dzierzgoń przy ul. Okrzei – rodzaj użytku grunt pod  garaż.

Id: 4CE627EF-9E90-47D9-A9B5-EC032AEB7187. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” –
uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do
3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; Burmistrz
może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 4CE627EF-9E90-47D9-A9B5-EC032AEB7187. Uchwalony Strona 1




